%‘ﬁ\ print

E i}?\/%‘*EZT X2k

F v =)L ID: ACT_E9D117CATCEF SiNH: 2014-06-17 N7z 2026-01-28

CCP Solutions

PrintReleafl3A T Z58E L £ 9CCP
SolutionsEER X & 51 T162,157,282HRMBE I K 2 HEDIZZEHEE55119,460 PrintReleaf
@*%i%\\/ U o

5] 162,157,282 19,460

BES—rAFTEY b — BREMINREGKR

SEICOEZTJO0-NILTANT bk



BRMBEORE
WwH7Os ok

Madagascar
Dominican Republic
Tanzania

France (Torcé)
Romania

Northern California
Brazil

Northern Ireland

IE SDGs

E\EE{/%‘*EZT N X

QUALI H 'DECENT WORKAND
. A BN Y =
wmmw /o ol

13 e
ACTON

8,977
7,254
811
799
634
261
191

184

1

EM7ros o b
Malaysia

British Columbia (Cariboo)
United States - South Dakota
British Columbia (Redstone)
Mexico

India

United Kingdom

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

&

123
63.19
57.42
56.47

46.46

0.33

ADEH 19,460



