



## 生涯影響ステートメント

チャネル ID: ACT\_E9D117CA7CEF | 参加日: 2014-06-17 | 生成された: 2026-01-28

# CCP Solutions

PrintReleafは以下を認定しますCCP

Solutions顧客は合計で162,157,282森林再生による紙の標準消費量合計19,460 PrintReleafの標準ツリー。



**162,157,282**

標準シートオフセット



**19,460**

再植林された標準樹木

### 生涯にわたるグローバルインパクト





# 生涯影響ステートメント

## 森林再生の影響

植林プロジェクト	木	植林プロジェクト	木
Madagascar	8,977	Malaysia	123
Dominican Republic	7,254	British Columbia (Cariboo)	63.19
Tanzania	811	United States - South Dakota	57.42
France (Torcé)	799	British Columbia (Redstone)	56.47
Romania	634	Mexico	46.46
Northern California	261	India	1.10
Brazil	191	United Kingdom	0.33
Northern Ireland	184		

木の総数 **19,460**

## 計画 SDGs

